
εΛΛΗΝΙΚII ΔΗΜΟΚI'ΑΤιΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

TEXNOΛOΓlKO
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
ΣΤΕΙ'[ΛΤ Γ/\ΛΛΛΛί

Λαμία, 4-06-2018
Αρ. πρωτ.: 35'>Ρ

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ
ΟI'ΓΑΝΩΝ & εΠΙΤΙ'ΟΠΩΝ
ΔΙνση: 30 χλμ. Π.Ε.ο.

Λαμίας-Αθηνών
35100 Λαμία

Πληροφορίες Ματσούκα Κωνσταντίνα
E-mail: tm-org@teiste.gr
Τηλέφωνο: 2231060116
FAX: 2231033945

ΠΡΟΣ:
- Το Διοικητικό Προσωπικό
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
(όπως Πίνακας Αποδεκτών)

ΚΟΙΝ:
- Συλλόγους μελών Δ.Ε.Π., Δ.Π.,
Ε.Τ.Ε.Π., Φοιτητών

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη εκλογών, για την ανάδειξη Εκπροσώπου των Διοικητικών
Υπαλλήλων του Ιδρύματος, με τον αναπληρωτή του στη Σύγκλητο του
Τ,Ε.Ι., με διετή θητεία»,

Ο Πρύτανης του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας,
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 «Σύγκλητος» και τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου

84 «Τελικές και μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίων Α' έως ε» του ν, 4485/2017
(ΦΕΚ 114 Α) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις
για την έρευνα και άλλες διατάξεις»,

2. Τη διευκρινιστική εγκύκλιο αριθμ, 144363/l1/1-09-2017 (ΑΔΑ:Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ)
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: Ζητήματα
οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017 (Α' 114),

3. την υπ' αριθμ. 153348/l1/15-09-2017 Υπουργική Απόφαση, με θέμα «Τρόπος
διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων
οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των
μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών
στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α'
114)>> (Φ.Ε.Κ. 3255 Β), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ' αριθμ,
191014/l1/07-11-2017 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 3969 Β),

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/6-09-2011 τΑ) «Δομή,
λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των
ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,

5. Το Π.Δ. αριθμ. 10012013 (ΦΕΚ 135/τ. ΑΊ5-6-2013), για τη συγχώνευση του Τ.Ε.1.
Λαμίας και του Τ.Ε.Ι. Χαλκίδας σε Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε
και συμπληρώθηκε το Π.Δ. αριθμ. 127/2013 (ΦΕΚ 1901τ. ΑΊ16-9-2013),

6. Την απόφαση αριθμ. 66/29-06-2016 στο ΦΕΚ 378/τ. ΥΟΔΔ/15-07-2016 για
διορισμό μετά από διαδικασία εκλογής του κ. Πέτρου Λάμψα, ως Πρόεδρου του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με την Πράξη αριθμ. 5/28-06-2016 (θέμα 10)
του Συμβουλίου Ιδρύματος,

7. Την αριθμ. 136019/l1/24-08-2016 (ΑΔΑ:652Η4653ΠΣ-Δ5Ν) Διαπιστωτική πράξη
της Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων, για το
διορισμό του Προέδρου του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας,

8. Τις διατάξεις του άρθρου 2 «Ορισμοί» και του άρθρου 84 «Τελικές και μεταβατικές
διατάξεις Κεφαλαίων Α' έως Ε'» του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α) «Οργάνωση και

1

mailto:tm-org@teiste.gr


λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες
διατάξεις» ,

9. Το γεγονός ότι την 31-08-2018 λήγει η θητεία του Εκπροσώπου του Διοικητικού
Προσωπικού στη Συνέλευση του Τ.Ε.Ι., σύμφωνα με την αριθμ. 6162/02-09-2016
Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας,

10. Το από 31-05-2018 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Συλλογικών & Ατομικών
Οργάνων & Επιτροπών προς το Τμήμα Προσωπικού, για κατάρτιση και
κοινοποίηση των πινάκων εκλογέων, καθώς και

11. Το από 1-06-2018 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Προσωπικού, με το οποίο
κοινοποιούνται οι πίνακες εκλογέων,

Αποφασίζει

Την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Εκπροσώπου, με τον αναπληρωτή του
στη Σύγκλητο του Τ.Ε.Ι., της κατηγορίας Διοικητικού Προσωπικού που προβλέπεται
στο άρθρο 28 του Ν. 4009/2011, με διετή θητεία, από το ακαδημαϊκό έτος 2018-2019
έως και το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020, που θα διενεργηθούν την 4η lουλίου 2018,
ημέρα Τετάρτη.

Η ψηφοφορία θα αρχίσει στις 11 :ΟΟπ.μ. και θα διαρκέσει μέχρι τις 13:00μ.μ.
Σε περίπτωση επαναληπτικής ψηφοφορίας, αυτή θα διεξαχθεί την ακριβώς

επόμενη εργάσιμη ημέρα, δηλαδή την Πέμπτη 5 lουλίου 2018 στον ίδιο χώρο τις ίδιες
ώρες και με τα ίδια μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών.

Υποψηφιότητες υποβάλλονται από την Τετάρτη 6 lουνίου 2018 μέχρι και την
Παρασκευή 15 lουνίου 2018 και ώρα 13:00 •.

Όσοι επιθυμούν να θέσουν υποψηφιότητα για εκλογή Εκπροσώπου, με τον
αναπληρωτή του στη Σύγκλητο του Τ.Ε.Ι., της κατηγορίας προσωπικού που
προβλέπεται στο άρθρο 28 του Ν. 4009/2011, θα πρέπει να υποβάλουν αίτηση
υποψηφιότητας, από την Τετάρτη 6 lουνίου 2018 μέχρι και την Παρασκευή 15
lουνίου 2018 και ώρα 13:00", στο Τμήμα Πρωτοκόλλου του Τ.Ε.Ι. στη Λαμία, κτήριο
Διοίκησης - ισόγειο - Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 30 χιλ. Π.Ε.ο. Λαμίας - Αθηνών Τ.Κ.
35100 Λαμία (τηλέφωνα επικοινωνίας 22310-60108, 60152) ή στο Περιφερειακό
Τμήμα Πρωτοκόλλου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ισόγειο, στα Ψαχνά Ευβοίας Τ.Κ.
34400 (τηλέφωνα επικοινωνίας 22280-99529, 99501), αυτοπροσώπως, με κατάθεση
υπογεγραμμένης αίτησης ή μέσω εξουσιοδοτημένου αντιπροσώπου ή επιστολικά ή
ηλεκτρονικά, υπογεγραμμένη με ψηφιακή υπογραφή: α) στην ηλεκτρονική διεύθυνση:
tm-prot@teiste.gr στο Τμήμα Πρωτοκόλλου του Τ.Ε.Ι. στη Λαμία ή β) στην ηλεκτρονική
διεύθυνση: gr-Ρrοt@teίste,ψ στο Περιφερειακό Τμήμα Πρωτοκόλλου του Τ.Ε.Ι. στα
Ψαχνά.

Σημειώνουμε ότι,

1. Οι εκπρόσωποι των Διοικητικών Υπαλλήλων στα συλλογικά όργανα του Ιδρύματος
εκλέγονται με τους αναπληρωτές τους με άμεση, μυστική και καθολική ψηφοφορία
από το σύνολο των μελών της οικείας κατηγορίας προσωπικού του ιδρύματος ή της
οικείας ακαδημαϊκής μονάδας, από ενιαίο ψηφοδέλτιο, με διετή θητεία και
δυνατότητα επανεκλογής για μία (1) ακόμη θητεία.

2. Εκπρόσωπος των Διοικητικών Υπαλλήλων, εκλέγεται ο υποψήφιος που
συγκέντρωσε την απόλυτη πλειοψηφία των έγκυρων ψήφων. Σε περίπτωση μη
συγκέντρωσης της απόλυτης πλειοψηφίας των έγκυρων ψήφων, ή σε περίπτωση
ισοψηφίας, η εκλογική διαδικασία επαναλαμβάνεται σύμφωνα με τα όσα ορίζονται
την παράγραφο 4 του 5 της υπ' αριθμ. 153348/l1/15-09-2017 Υπουργικής
Απόφασης, με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την
ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και

2

mailto:tm-prot@teiste.gr


ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών
υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη
εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α' 114)>>(Φ.Ε.Κ. 3255 Β'), όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει με την υπ' αριθμ. 191014/l1/07-11-2017 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 3969
Β'). Αν υπάρχει μόνο ένας υποψήφιος, αυτός εκλέγεται αν συγκεντρώσει
τουλάχιστον το ένα τρίτο (1/3) των έγκυρων ψήφων της ομάδας των εκλεκτόρων.

3. Την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας έχει τριμελής Κεντρική
Εφορευτική Επιτροπή, με ισάριθμους αναπληρωτές, η οποία ορίζεται με απόφαση
του Πρύτανη, τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμες ημέρες πριν από την ημέρα της
ψηφοφορίας και αποτελείται από μέλη της οικείας κατηγορίας προσωπικού. Για την
ανάδειξη του Προέδρου της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, διεξάγεται κλήρωση
μεταξύ των μελών της.

4. Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή, αφού της παραδοθούν οι αιτήσεις των
ενδιαφερομένων, εξετάζει την εκλογιμότητα, ανακηρύσσει τους υποψηφίους
Εκπροσώπους και Αναπληρωτές μέσα σε δύο (2) ημέρες από τη συγκρότησή της,
επιβλέπει τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας, εκδίδει το αποτέλεσμα και το υποβάλλει
στον Πρύτανη, ο οποίος εκδίδει διαπιστωτική πράξη εκλογής.

5. Με απόφαση της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, μπορεί να προβλέπεται ότι οι
εκλογές διενεργούνται σε περισσότερα εκλογικά τμήματα. Στην περίπτωση αυτή, η
Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή ορίζει τριμελή εφορευτική επιτροπή από μέλη της
οικείας κατηγορίας προσωπικού, με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη για κάθε
εκλογικό τμήμα με τη διενέργεια κλήρωσης, μεταξύ των εγγεγραμμένων στους
εκλογικούς καταλόγους.

6. Με απόφαση της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, ορίζονται τα εκλογικά
τμήματα, το ιδιαίτερο κατάστημα ψηφοφορίας, για κάθε εκλογικό τμήμα, καθώς και η
κατανομή των εκλογέων στα εκλογικά τμήματα. Η ανωτέρω απόφαση τοιχοκολλάται
σε εμφανές σημείο στο ΤΕ.Ι και αναρτάται στην κεντρική ιστοσελίδα του Ιδρύματος
πέντε (5) τουλάχιστον ημέρες πριν από την ημέρα της ψηφοφορίας.

7. Οι εκλογικοί κατάλογοι καταρτίζονται και τηρούνται από την αρμόδια υπηρεσία
προσωπικού του ιδρύματος και εγκρίνονται από τον Πρύτανη. Οι εκλογικοί
κατάλογοι οριστικοποιούνται είκοσι (20) ημέρες πριν την ημέρα διεξαγωγής των
εκλογών, δηλαδή την 7 lουνίου 2018.

8. Η αναγνώριση των εκλογέων για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος
γίνεται με την αστυνομική τους ταυτότητα ή άλλο δημόσιο έγγραφο από το οποίο
προκύπτει η ταυτότητά τους, το οποίο οφείλουν να προσκομίζουν στην εφορευτική
επιτροπή.

Η πρόσκληση αυτή να επιδοθεί σε όλους τους αποδέκτες, σε ηλεκτρονική μορφή
από το Τμήμα Πρωτοκόλλου (Λαμία), προκειμένου να λάβουν γνώση.

Η παρούσα πρόσκληση, να αναρτηθεί στους Πίνακες Ανακοινώσεων του ΤΕ.Ι.
από το Τμήμα Πρωτοκόλλου (Λαμία) και από το Περιφερειακό Τμήμα Πρωτοκόλλου
(Ψαχνά), στην ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας από το Κ.Υ.Τ.Ε.Π. και στο
Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» από το Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών Οργάνων &
Επιτροπών.

Πέτρος Λάμψας
-' ΚαΈΙηγητής

\

"'\,

/ ,.~'..'" ο Πρύτανης
ι, του Τ.Ε,1. Στε~εάς Ελλάδας
!

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Πρύτανη
2. Αντιπρυτάνεις
3. Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού
4. Τμήμα Προσωπικού
5. Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών Οργάνων &

Επιτροπών
6 Τμήμα Πρωτοκόλλου (Λαμία)
7. Περιφερειακό Τμήμα Πρωτοκόλλου (Ψαχνά)
8. κ.γ.Τ.Ε.Π. για ανάρτηση στην lστοσελΙδα του

ΤΕ.Ι

3



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ Τ.Ε.1. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΜΑΔΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
1. ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2. ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓιΩΤΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOy
3. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
4. ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
5. ΜΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
6. ME-IOV ΖΑΧΑΡΟΥΜ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
7. ΜΜΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
8. ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOy
9. ΒΑΡΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
10. ΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
11. ΓΜΑΝΗ IΟΥΛIΑ ΤΕ ΔIOIKHTIKOy-ΛOΓlΣTIKOy
12. ΓιΑΝΝIΩΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ
13. ΓKOΓlA ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ. ΔIOIKHΤΙKOy-ΛOΓlΣTIKOy
14. ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
15. ΔΟΜΕΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓιΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
16. ΖΩΤΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Δ.Ε. ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΑΡΙΩΝ
17. ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Τ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
18. ΚΑΠΡΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOy
19 ΚΑΡΑΓιΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
20 ΚΑΡΑΓιΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
21. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Τ.Ε. ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ
22. ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOy
23. ΚΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
24. ΚΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Π.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
25. ΚΑΡΜΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟV- ΛOΓlΣTIKOy
26. ΚΑΣΤΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
27. ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
28 ΚΙΟΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
29. ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΓΜΙΑ ΤΕ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOy
30. ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOy
31. ΚΟΥΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
32. ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
33. KOyTΣOΓlANNH ΖΩΗ Π.Ε. ΙΑΤΡΩΝ
34. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
35. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOY
36. ΚΥΡΟΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
37. ΛΕΛΕΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΩΝ
38. ΛΙΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOy
39. ΛΙΤΟΣΕΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
40. ΛΥΤΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
41. ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
42. ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
43. MA=OVTH ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
44. ΜΑΤΣΟΥΚΑ-ΖΙΩΖΑ ΚΩΝ/ΝΑ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
45. ΜΕΜΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΩΝ
46. ΜΠΑΦΑ ΓΕΩΡΓιΑ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
47. ΜΠΕΛΕΧΑ ΧΑΙΔΩ - ΧΑΡΟΥΛΑ Π.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
48. ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΤΕΧΝΙΚΩΝ
49. ΜΟΥΤΣΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
50. ΜΠΟΥΓιΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ
51. ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOy
52 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
53. ΝΤΑΛΛΗ ΠΟΛΥ-ΕΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
54. ΠΑΝΑΓιΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΕ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOy
55. ΠΑΝΑΓιΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓιΩΤΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOY
56. ΠΑΝΤΑΖΗ - _YΓKOΓlANNH ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
57. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ

4



58. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓιΩΤΗΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
59. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
60 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΤΕΧΝΙΚΩΝ
61. ΠΕΝΤΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
62. ΠΡΑΠΑ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOy
63. ΠΥΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOy
64. ΡΕΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ V.E. ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ
65. ΣΑΛΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
66. ΣΑΡΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOy
67. ΣΙΜΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
68. ΣΚΕΠΠΑΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOy
69 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOy
70. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOy
71. ΣΥΡΙΑΝΟΥ - ΤΣΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
72. ΣΩΤΗΡΙΟΥ - ΖΕΡΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
73. ΤΜΑΜΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
74 ΤΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΝ
75. ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
76 ΤΟΚΠΑΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓιΩΤΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΝ
77. ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTIKOY
78. ΤΣΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
79 ΦΥΣΕΚΗ ΖΩΗ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
80. ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓιΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
81. ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛOΓlΣTΙKOy

5



ΑΙΤΗΣΗ
Υποψηφιότητας για τη θέση του
Εκπροσώπου του Διοικητικού Προσωπικού
στη Σύγκλητο του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας

του/της (όνομα - επώνυμο)

Όνομα πατέρα: .

Βαθμίδα: .

Τμήμα: .

ΘΕΜΑ: «Υποψηφιότητα για τη θέση
του Εκπροσώπου του Διοικητικού
Προσωπικού στη Σύγκλητο του Τ.Ε.Ι.
Στερεάς Ελλάδας».

Ημερομηνία: 2018

ΠΡΟΣ:
ΤΟ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΜΔΑΣ

Με την αίτησή μου, σας υποβάλλω
την υποψηφιότητά μου, για τη θέση
του Εκπροσώπου του Διοικητικού
Προσωπικού στη Σύγκλητο του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, με διετή
θητεία, σύμφωνα με τις διατάξεις του
ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α').

Ο Αιτών / Η Αιτούσα

6



ΑΙΤΗΣΗ
Υποψηφιότητας για τη θέση του
Αναπληρωτή Εκπροσώπου του Διοικητικού
Προσωπικού στη Σύγκλητο του Τ.Ε.Ι.
Στερεάς Ελλάδας

του/της (όνομα - επώνυμο)

Όνομα πατέρα: .

Βαθμίδα: .

Τμήμα: .

ΘΕΜΑ: «Υποψηφιότητα για τη θέση
του Αναπληρωτή Εκπροσώπου του
Διοικητικού Προσωπικού στη Σύγκλητο του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας».

Hμερoμην~: 2018

ΠΡΟΣ:
ΤΟ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΜΔΑΣ

Με την αίτησή μου, σας υποβάλλω
την υποψηφιότητά μου, για τη θέση
του Αναπληρωτή Εκπροσώπου του
Διοικητικού Προσωπικού στη
Σύγκλητο του Τ.Ε.Ι. Στερεάς
Ελλάδας, με διετή θητεία, σύμφωνα
με τις διατάξεις του ν. 4485/2017
(ΦΕΚ 114 Α)

Ο Αιτών / Η Αιτούσα

7




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

